Pour tous les projets
où la lumière compte
vraiment, facile à
installer et à
maintenir
CoreLine Waterproof
La gamme étanche CoreLine Waterproof tient la promesse de la famille CoreLine de
luminaires innovants, faciles à utiliser et de haute qualité. Grâce au design élancé et

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
910505100039 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 LED27S
910505100040 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 LED27S
910505100041 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 LED27S
910505100042 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 LED27S
910505100044 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 LED27S
910505100045 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 LED27S
910505100047 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 LED40S
910505100048 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 LED40S
910505100049 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 LED40S
910505100050 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 LED40S
910505100053 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 LED40S
910505100054 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 LED40S
910505100057 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 LED40S
910505101269 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 -
911401823580 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
911401823780 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 -
911401824381 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
911401836980 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
911401837080 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
911401837180 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
911401837280 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
911401837380 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 -
911401837480 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
910505100036 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 LED27S
910505100038 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 LED19S
910505100058 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 LED34S
910505100059 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 LED34S
910505100060 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 LED34S
910505100061 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 LED34S
910505100062 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 LED34S
910505100064 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 LED34S
910505100066 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 LED60S
910505100067 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 LED60S
910505100068 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 LED60S
910505100069 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 LED60S
910505100072 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 LED60S
910505100073 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 LED60S
910505100076 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 LED60S
910505100077 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 LED80S
910505100078 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 LED80S
910505100079 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 LED80S
910505100080 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 LED80S
910505101271 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 -
911401823680 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 -
911401823980 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -
911401824481 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
911401824581 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -
Données techniques de l'éclairage
CoreLine Waterproof
5Product family leaflet, 2024, novembre 8 Les données sont sujettes à changement

3 heures
500 lm Lithium
Order Code Full Product Name
Secours
central
Éclairage
de secours
Flux
éclairage
secours
Type de
batterie
d'éclairage
de secours
version
basique
910505101271 WT120C G2
LED65S/840 WIA
L1500
- - - -
911401823680 WT120C G2
LED34S/840 PSU
L1500
- - - -
911401823980 WT120C G2
LED80S/840 PSU
L1500
- - - -
911401824481 WT120C G2
LED34S/865 PSU
L1500
- - - -
911401824581 WT120C G2
LED60S/865 PSU
L1500
- - - -
Fonctionnement de secours (2/2)
Order Code Full Product Name
Durée nominale de
l'éclairage de secours
(en charge pleine)
910505100039 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 -
910505100040 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 -
910505100041 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 -
910505100042 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 3 h
910505100044 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 -
910505100045 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 3 h
910505100047 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 -
910505100048 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 -
910505100049 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 -
910505100050 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 -
910505100053 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 -
910505100054 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 3 h
910505100057 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 3 h
910505101269 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 -
911401823580 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
911401823780 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 -
911401824381 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
911401836980 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
911401837080 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
911401837180 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
911401837280 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
911401837380 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 -
911401837480 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
910505100036 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 -
Order Code Full Product Name
Durée nominale de
l'éclairage de secours
(en charge pleine)
910505100038 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 -
910505100058 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 -
910505100059 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 -
910505100060 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 -
910505100061 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 -
910505100062 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 3 h
910505100064 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 3 h
910505100066 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 -
910505100067 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 -
910505100068 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 -
910505100069 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 -
910505100072 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 -
910505100073 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 3 h
910505100076 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 3 h
910505100077 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 -
910505100078 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 -
910505100079 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 -
910505100080 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 3 h
910505101271 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 -
911401823680 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 -
911401823980 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -
911401824481 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
911401824581 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -
Approbation et application
CoreLine Waterproof
12Product family leaflet, 2024, novembre 8 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Plage de température
ambiante
910505100039 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 -20 à +35 °C
910505100040 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 -20 à +35 °C
910505100041 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3
L1200
-20 à +35 °C
910505100042 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 0 à +25 °C
910505100044 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 -20 à +35 °C
910505100045 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 0 à +25 °C
910505100047 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 -20 à +35 °C
910505100048 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 -20 à +35 °C
910505100049 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3
L1200
-20 à +35 °C
910505100050 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 -20 à +35 °C
910505100053 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 -20 à +35 °C
910505100054 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 0 à +25 °C
910505100057 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 0 à +25 °C
910505101269 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 -20 à +35 °C
911401823580 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -20 à +40 °C
911401823780 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 -20 à +40 °C
911401824381 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -20 à +40 °C
911401836980 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -20 à +40 °C
911401837080 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -20 à +40 °C
911401837180 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -20 à +40 °C
911401837280 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -20 à +40 °C
911401837380 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 -20 à +40 °C
911401837480 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -20 à +40 °C
910505100036 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 -20 à +35 °C
Order Code Full Product Name
Plage de température
ambiante
910505100038 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 -20 à +35 °C
910505100058 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 -20 à +35 °C
910505100059 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 -20 à +35 °C
910505100060 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3
L1500
-20 à +35 °C
910505100061 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 -20 à +35 °C
910505100062 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 0 à +25 °C
910505100064 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 0 à +25 °C
910505100066 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 -20 à +35 °C
910505100067 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 -20 à +35 °C
910505100068 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3
L1500
-20 à +35 °C
910505100069 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 -20 à +35 °C
910505100072 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 -20 à +35 °C
910505100073 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 0 à +25 °C
910505100076 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 0 à +25 °C
910505100077 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 -20 à +35 °C
910505100078 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 -20 à +35 °C
910505100079 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 -20 à +35 °C
910505100080 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 0 à +25 °C
910505101271 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 -20 à +35 °C
911401823680 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 -20 à +40 °C
911401823980 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -20 à +40 °C
911401824481 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -20 à +40 °C
911401824581 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -20 à +40 °C
Performances initiales (conformité à la norme IEC)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
910505100039 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100040 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100041 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100042 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100044 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100045 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100047 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100048 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100049 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100050 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100053 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100054 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505100057 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
910505101269 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
911401823580 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
911401823780 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
911401824381 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 (0.31,0.32)SDCM<=3
911401836980 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
911401837080 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
911401837180 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
911401837280 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale

CoreLine Waterproof
13Product family leaflet, 2024, novembre 8 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
910505101271 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
911401823680 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
911401823980 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401824481 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
911401824581 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 (0.31,0.32)SDCM<=3
Données du produit
Order Code Full Product Name
Code de la famille de
produits
910505100039 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
910505100040 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 WT130C
910505100041 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 WT130C
910505100042 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
910505100044 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 WT130C
910505100045 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 WT130C
910505100047 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 WT130C
910505100048 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 WT130C
910505100049 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 WT130C
910505100050 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 WT130C
910505100053 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 WT130C
910505100054 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 WT130C
910505100057 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 WT130C
910505101269 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 WT130C
911401823580 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 -
911401823780 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 WT130C
911401824381 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 -
911401836980 WT120C G2 LED18S/840 PSU PCO L600 -
911401837080 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 -
911401837180 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 -
911401837280 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 -
911401837380 WT120C G2 LED57S/840 PSU PCO L1500 -
911401837480 WT120C G2 LED75S/840 PSU PCO L1500 -
910505100036 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 WT130C
Order Code Full Product Name
Code de la famille de
produits
910505100038 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 WT130C
910505100058 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
910505100059 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 WT130C
910505100060 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 WT130C
910505100061 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 WT130C
910505100062 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
910505100064 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 WT130C
910505100066 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
910505100067 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 WT130C
910505100068 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 WT130C
910505100069 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 WT130C
910505100072 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 WT130C
910505100073 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 WT130C
910505100076 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 WT130C
910505100077 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 WT130C
910505100078 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 WT130C
910505100079 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 WT130C
910505100080 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 WT130C
910505101271 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 WT130C
911401823680 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 WT130C
911401823980 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 -
911401824481 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 -
911401824581 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 -
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm